
32001D0509

6.7.2001. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 183/37

PADOMES LĒMUMS
(2001. gada 26. jūnijs)

par Eiropas Kopienas pievienošanos ANO Eiropas Ekonomikas komisijas noteikumiem Nr. 108 par
mehāniskajiem transportlīdzekļiem un to piekabēm paredzētu atjaunotu pneimatisko riepu produkcijas

apstiprināšanu

(2001/509/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1997. gada 27. novembra Lēmumu
97/836/EK, kura mērķis ir Eiropas Kopienas pievienošanās Apvie-
noto Nāciju Organizācijas Eiropas Ekonomikas komisijas Nolīgu-
mam par vienotu tehnisko prasību pieņemšanu transportlīdzek-
ļiem ar riteņiem, iekārtām un daļām, ko var uzmontēt un/vai
izmantot transportlīdzekļos ar riteņiem, un par nosacījumiem to
apstiprinājumu savstarpējai atzīšanai, kas piešķirti, pamatojoties
uz minētajām prasībām (1) (“Pārskatītais 1958. gada nolīgums”),
un jo īpaši tā 3. panta 3. punktu un 4. panta 2. punkta otro ievil-
kumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (2),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu (3),

tā kā:

(1) Apvienoto Nāciju Organizācijas Eiropas Ekonomikas
komisijas Noteikumu Nr. 108 vienotās prasības par mehā-
niskajiem transportlīdzekļiem un to piekabēm paredzētu
atjaunotu pneimatisko riepu produkcijas apstiprināšanu ir
vērstas uz tehnisko šķēršļu novēršanu atjaunotu pneimati-
sko riepu tirdzniecībā starp Līgumslēdzējām pusēm, vien-
laikus nodrošinot augstu drošības un vides aizsardzības
līmeni.

(2) Noteikumi Nr. 108 ir izziņoti līgumslēdzējām pusēm un
stājās spēkā attiecībā uz visām līgumslēdzējām pusēm, kas
līdz dienai vai dienām, kas noteiktas Pārskatītajam

1958. gada nolīgumam pievienotajos Noteikumos, nav
paziņojušas par iebildumiem.

(3) Lai nodrošinātu uzņēmēju spēju veikt attiecīgus pasāku-
mus, kuru mērķis ir laikus izpildīt Noteikumu Nr. 108 pra-
sības, lai nerastos atjaunoto pneimatisko riepu tirgus trau-
cējumi, jo īpaši pēc Noteikumu spēkā stāšanās dienas, kas
dažādās dalībvalstīs varētu atšķirties, minēto Noteikumu
vienotu piemērošanu visā Kopienā vēlāk reglamentēs
Kopienas direktīva. Tomēr Noteikumi Nr. 108 netiks inte-
grēti mehānisko transportlīdzekļu un to piekabju tipa
apstiprinājumu sistēmā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Vienīgais pants

Eiropas Kopiena pievienojas ANO Eiropas Ekonomikas komisijas
Noteikumiem Nr. 108 par mehāniskajiem transportlīdzekļiem un
to piekabēm paredzētu atjaunotu pneimatisko riepu produkcijas
apstiprināšanu.

Noteikumu teksts ir pievienots šim lēmumam (4).

Luksemburgā, 2001. gada 26. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

T. ÖSTROS

(1) OV L 346, 17.12.1997., 78. lpp.
(2) OV C 177, 22.6.2000., 47. lpp.
(3) Piekrišana sniegta 2001. gada 15. maijā (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēta). (4) Noteikumus publicēs Oficiālajā Vēstnesī.

42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/38. sēj.


